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Dr.Yakup USLU

Bir kentin dürüstlüğü
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Özgür YILMAZ
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Küçük esnafta 
ders çıkarmalı

Minimal invaziv yani küçük kesi tekniği ile açık
kalp ameliyatı Alanya EAH’ta ilk defa yapıldı. Bu
yöntem ile hastalar için küçük yara izlerinin
oluşması ve ameliyat sonrası yaşanan acı hissi
gibi sorunlar kısa sürede çözülüyor.       � 5’TE

Alanya EAH’ta bir ilk 
AMAÇ ACILARI HAFİFLETMEK

Geçmişte Alanya’da klasik otopsi yapılması-
na rağmen ATK uzmanının tayin edilmesi ile
bu hizmet durmuştu. Cenaze yakınları ve adli
makamların iş hızı açısından sorun oluşturan
bu durum AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şa-
rani Tavlı’nın girişimleri ile yeniden düzenlen-
di. Otopsi işlemi artık Alanya’da yapılacak. 

ALKÜ’DE EĞİTİMİ BAŞLIYOR
Konuyla ilgili açıklama yapan Tavlı, ce-
naze ve defin işlemlerinin hızla ta-
mamlanması açısında hizmetin önem ta-
şıdığını ifade etti. Tavlı, Ayrıca ALKÜ’de
2024-2025 öğretim yılı itibariyle öğren-
cilere ATK hizmet alanına ilişkin ders ve-
rileceğini bildirdi. � 2’DE

Adli Tıp müjdesi
Adli vakaların çözümü ve araştırılmasında önem arz eden, cenaze yakınları için büyük bir sorun haline dö-
nüşen adli tıp hizmeti için bundan böyle cenazeler Antalya Adli Tıp Şube Müdürlüğü’ne sevki edilmeyecek. 

Tavlı, ATK’yı ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan ile ziyaret etti

Hüseyin Aydoğan, doktorları ile sağlık pozu verdi

GOKBEL LEVEL ATLADI
Alanya’nın potansiyelini yaygınlaştırmak ve  spor turizmini çeşitlendirmek isteyen Alanya Belediyesi Gökbel Yay-
lası’nda Yüksek İrtifa Antrenman Merkezi ve Yaz Kampı oluşturacak. Böylece Gökbel Şenlikleri de 4 güne çıkacak. 

KAMP 12 AY HİZMET VERECEK
18. Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Fes-
tivali değerlendirme toplantısında gele-
cek senenin planlaması masaya yatırıl-
dı. Başkan Özçelik, Turizmi çeşitlendir-
mek ve spor turizmini canlandırmak
amacıyla bin 650 rakımlı Gökbel Yayla-
sı’nda gençlere yaz kampı ve antren-
manların düzenli sürdürüleceği kamp
merkezi kurulacağını duyurdu. 

GÖKBEL 4 GÜN YAPILACAK
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Şenliği 2
gün yerine 4 gün çıkarılacak ve içerisin-

de başka etkinlikler de olacak.
Başkan Danışmanı ve Organi-
zasyon Komitesi Başkanı Ab-
durrahman Açıkalın “2 futbol,

3 voleybol sahası, 6 parkurlu at-
letizm pisti, doğa yürüyüşü,

motokros ve konaklama
alanı ile çıtayı yüksel-
teceğiz” dedi.  �2’DEAbdurrahman Açıkalın Osman Tarık Özçelik

Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdü-
rü değişti. Uzun yıllardır Alanya Be-
lediyesi Fen İşleri Müdürlüğü gör-
evini sürdüren Yüksek İnşaat Mü-
hendisi Özgür Karamut’un AL-
KÜ’ye geçmesiyle birlikte yerine
Alanya Belediyesi Özel Kalem Mü-
dürü İnşaat Mühendisi Atahan

Uyar görevlendirildi. Birim
müdürlüğünde yaşanan
değişim dün mesai bi-
timiyle başladı. Ayrın-
tılar: www.alanyapos-
tasi.com.tr’deRüştü Özgür Karamut Atahan Uyar 

MHK Başkanı değişse ne olur, 
değişmese ne olur?     

ALSMO Başkanı Tevfik Atar,
Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’nın vergi denetimini elek-
tronik sisteme taşıması pro-
jesini eleştirdi. Atar, “Ne mali
müşavirler ne mükellef bu

sisteme henüz hazır
değil. Yeterli bilgi-
lendirme ve eği-
tim verilmeden
her şeyi teknolo-
jiye büründür-

mek zararlı
olabil ir”

dedi. 
�7’DE

Emniyet Genel
M ü d ü r l ü -
ğü'nün YDK
kararı ile Alan-
ya Emniyet

Müdürlüğü'nde
görevli sadece bir

komiser yardımcı-
sı terfi aldı, 4 komi-

serin baş komiserlik planı
ise ertelendi. Yeni İl Emni-
yet Müdürü İlker Arslan’ın
göreve başladıktan sonra
ilçeler için nasıl bir tasar-
rufta bulunacağı ise me-
rak konusu. Ayrıntılar:
www.alanyapostasi.com.tr’de

Mevlüt Çavuşoğlu Bulvarı üzerinde seyir halinde olan
hafriyat kamyonuna takip mesafesini koruyamayarak
çarpan sürücü zincirleme kazaya neden oldu. Kazaya
6 araç ve 2 motosiklet karıştı. Kazada kimi kaldırıma çık-
tı, kimisi refüje, bazıları ise önündeki araca çarparak du-
rabildi. Kazanın yaralıları hastanelere kaldırıldı. Öte yan-
dan Hayri Doğan Caddesi’nde ki kazada ise hatalı sol-
lama nedeniyle motosiklet kullanıcısı yaralandı. � 7’DE

‘Hazır değiliz’

Tevfik Atar

Emniyette
terfi yok

Takip mesafesi kazası

Fen İşlerinde değişim 



2Salı 20 Ağustos 2024 GÜNCEL

Benim kentlerde aradığım
en büyük özellik; Orjinal-
lik ve Dürüstlük..

Neden böyle bir giriş yaptım?
Çünkü ben bu kentte yaşıyorum.
Çünkü ben bu kentin değerlerini

bir takım insanlara tatillerini geçirsin
diye vaadler vererek satıyorum.

Buraya gelin Ey Millet diye para
harcayıp reklamlar veriyoruz.

Denizimiz pırıl pırıl, tertemiz.
İnsanlarımız misafirperver.
Kentimiz çok güvenli, kızlarınız

bile saat 12’den sonra yürüyerek
gezebilir..

Yemeklerimiz mükemmel, hele
hele rakımız var ya..

Esnaf bildiğin 40 yıllık dost. App-
le tea?

Hele taksicilerimiz var ya, bir
içim su..

Diyorsun.

Orjinallik evet ama dürüstlük bir
kentin özelliği olabilir mi? 

Fevkalade olabilir.
Yıllar önce, İsveç’in ortalarında

küçük bir kasabadayım. Kış günü
hava buz, her taraf kar. -30 dolma
gibi giyindim, evden kasaba merke-
zine gidip bir poşet şeker (goodies
diyorlar), 1 film alıp eve geleceğim.
Hiç bir yerin ortasında gibi yol ke-
narında yürürken, karşıdan üzeri
domruk yüklü bir tır geliyor, ben de
durdum bakıyorum. Adam yavaşla-
dı, yavaşladı ve durdu yolun orta-
sında..

Ne oluyor demeye kalmadan sü-
rücü bana geç diyor..

Bu güne kadar unutamadığıma
göre. Aklımda iz etti.

Sizce bu bir kentin dürüstlüğü
değil mi?

Yine yıllar önce, İsveç’in bir baş-
ka kentinde, Göteburg’da dostumuz
Göran bizi arabasına bindirdi, gelin
gezdireyim dedi. Merkezin dışında,
yeşil bir tepenin başındaki tek bir
bina var. Önünde geniş bir alan.O
da hiçbir yerin ortasında ki gibi.Bir
Allah’ın kulu da yoktu. Durduk,
adam gitti, orada ki park levhasın-
dan bir fiş aldı ve arabaya koydu.
Biz doğal bir refleks yaparak Göran
ne yapıyorsun, ne park bileti burada

dedikte..
Sevgili Goran, önemli değil,

ödediğim fişle, bu güzelliği koruyo-
ruz dedi. Ders gibi.

Tekrar soruyorum, sizce de bu
davranış biçimi kentin dürüstlüğü
değil mi?

Eskiden Alman Bild gazetesinde
ülkemizle ilgili biz yazı çıktığında,
vay sen bunu nasıl yazarsın diye
gündem olurdu. Ama seyrek çıkar-
dı. Hafif sıyrıklarla atlatabiliyorduk.

Ama şimdi: Elinde ki telefonla,
anında binlere, yüz binlere ulaşabi-
lirsiniz.

İnsanlar artık, tatile giderken,
“Customer Experience Revi-
ews” lere bakıyor. Yani müşteri tec-
rübelerinden oluşan yorumlara ba-
kıyor. Otelin yeri iyi mi, Personel..
Yemekle.. Oda..

Haricinde ağzınızla kuş tutsanız

değeri yok.

O gibi derdi rahmetli Kerim
Aaa…

Artık hiç bir şeyin telafisi yok.
Yanlışları yok edip doğruları yapma-
mız lazım. 

Değilse; çakma ürünlerle dolu
dükkanda, yarı çıplak kamyoncu at-
leti ile akşama kadar tavla oynarız.

Mum gibi eriyip gideriz.
Umutlarını turizm gelirlerine bağ-

lamış bir ülke de yaşıyoruz.
Herkes ağlıyor.
Sihirli değnek yok ama, aklımızı

başımıza devşirmemiz lazım.

En başta söylediğim, kentin orji-
nalliği, bir başka yazının konusu.
Kastım çakma ürünler değil, şehrin
ortaya koyduğu orjinal değerler top-
lamı. Kent dokusu, kültürel miras,
yaşam tarzları vs.

Evet o gelecek yazı da…

Bir kentin dürüstlüğü

A
lanya, özellikle son yıllarda hızla ar-
tan yabancı nüfusu ve turizm po-
tansiyeli ile dikkat çekerken, gayri-

menkul piyasasında yaşanan son geliş-
meler gündemi meşgul etmeye devam
ediyor. Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan Gayrimenkul Danışmanı ve Alanya
Postası Gazetesi Köşe Yazarı Ali Özsoy,
bölgedeki emlak dinamiklerinin son yıl-
larda hızla değiştiğine dikkat çekerek,
“Alanya, son yıllarda yabancı yatırımcılar
için cazip bir bölge haline gelmişti. Özel-
likle pandemiden sonra artan ilgiyle bir-
likte, kiralık daire fiyatları ciddi bir artış
göstermişti. Ancak, Göç İdaresi’nin ya-
bancılara oturum izni vermeme kararı bu
trendi tersine çevirdi. Artık yabancılar ül-
kelerine geri dönüyor ve bu da kiralık dai-
relerde ciddi bir arz fazlası yaratıyor” ifa-
delerini kullandı.

“ARZ-TALEP 
DENGESİZLİĞİNE 

YOL AÇIYOR”

Özsoy, arz-talep dengesizliğine yol açan
diğer faktörlere de değinerek, “Alanya’da
son yıllarda inşaat sektörü çok hareket-
liydi. Yeni yapılan evler hızla piyasaya su-
nuldu, kentsel dönüşüm projeleri hız ka-
zandı ve birçok ev yeniden inşa edilerek
hak sahiplerine teslim edildi. Bu durum,
satışlardaki yavaşlamayla birlikte, mülk
sahiplerinin evlerini kiraya verme yö-
nünde bir tercihte bulunmalarına neden
oldu. Bu da piyasada kiralık daire sayısı-
nın artmasına yol açtı” diye konuştu.

“ÖĞRENCİ YURTLARI 
KİRALIK DAİRE 

TALEBİNİ AZALTTI”

Özsoy ayrıca, öğrenci yurtlarının sayı-
sındaki artışın da piyasayı etki-

lediğini belirterek, “Alanya’da
üniversite öğrenci sayısının
artmasıyla birlikte, yeni öğ-

renci yurtları açıldı. Bu da, öğ-
renci talebini karşılamak üze-

re kiralık dairelere olan
talebi azalttı. Tüm bu

etkenler birleşince,
kiralık daire fiyat-
larında düşüş ka-
çınılmaz hale
geldi” ifadele-
rini kullandı.

� Özgür
YILMAZ

Bu yıl 18.si gerçekleştirilen Gök-
bel Yağlı Pehlivan Güreşleri
Festivali’ni değerlendirme top-

lantısının ikincisi yapıldı. Encümen
Salonu’ndaki toplantıya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik, An-
talya İl Jandarma Komutan Yar-
dımcısı Albay Engin Burak Mindi-
vanlı, İlçe Jandarma Komutanı Bin-
başı Hüseyin Direk, Belediye Başkan
Danışmanı ve Organizasyon Komi-
tesi Başkanı Abdurrahman Açıkalın,
Kestel Mahalle Muhtarı Hüsnü Uyar,
Karakocalı Mahalle Muhtarı Şeref Yi-
ğit ile Belediye Birim Müdürleri ve
ilgili personel katıldı.

MARKALAŞAN 
TURİZM 
ANLAYIŞI

Alanya’nın etkin ve en
doğru şekilde tanıtılması
adına tüm turizm pay-
daşlarıyla ortak hareket
ettiklerini söyleyen Bele-
diye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, markalaşmış bir
turizm anlayışını en üst

düzeye taşımak için gayret göster-
diklerini belirtti. 

EMEĞİ GEÇENLERE
TEŞEKKÜR

Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Fes-
tivali'ni değerlendiren Başkan Öz-
çelik, “Çok emek verildi. Herkesin
eline sağlık. Emeği geçen tüm ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum.
Eksi bir söylem olmadı ve olumlu
yansımalarını gördük. Silah ve havai
fişek atılmaması da vatandaşları-
mız tarafından memnuniyetle kar-
şılandı. Var olanı daha iyi hale ge-

tirmek için çalışmalarımız
sürüyor.” diye konuştu.

YÜKSEK İRTİFA 
ANTRENMAN 
MERKEZİ VE 
YAZ KAMPI

Turizmi çeşitlendirecekle-
rini söyleyen Başkan Özçe-
lik, spor turizmini canlan-
dıracaklarını belirtti. Alan-
ya'nın spor turizmine ka-
zandırılmasını çok önem-
sediklerini kaydeden Başkan Özçe-
lik, “Sezon dışı olarak tanımlanan
Kasım-Nisan arası dönemde bisiklet,
triatlon gibi sporcuların hazırlık an-
trenmanlarını yapmaları ve ayrıca
Mayıs ile Eylül aylarını kapsayan yaz
dönemi antrenmanları için Yüksek
İrtifa Antrenman Merkezi oluştura-
cağız. Öte yandan Gökbel'de yaz sü-
resince gençlerimiz ve ilköğretim öğ-
rencilerimize yönelik doğayla baş
başa kalabileceği, 1650 metrede
kamp deneyimini yaşayabilecekleri
Yaz Kampı alanını kuracağız.” dedi.

HEDEF ÇEVRECİ VE
SÜRDÜRÜLEBİLİR

OLMAK

Başkan Danışmanı ve Organizasyon
Komitesi Başkanı Abdurrahman Açı-
kalın ise, Gökbel'i Türkiye ve dünya
markası yapma yolunda gayret gös-
tereceklerini ifade ederek, gelecek yıl
4 güne çıkarılması planlanan festi-
valin birçok etkinlikle zenginleştiri-

leceğini kaydetti. Açıkalın şöyle ko-
nuştu; “2 futbol, 3 voleybol sahası, 6
parkurlu atletizm pisti, konaklama
için butik otel, doğa yürüyüşü ve mo-
tokros gibi aktiviteler eklenecek.
Hedefimiz, oldukça çevreci ve sür-
dürülebilir bir yaklaşımla festivali de-
vam ettirmektir. Yerel sanatçılarımız
konserler verecek. Yüksek İrtifa An-
trenman Merkezi, sporcularımız
için büyük önem
taşıyor. Ayrıca
güreşlerin de
puanlı olma-
sı için fede-
rasyonla gö-
rüşmeleri-
miz devam
ediyor" � Alan-
ya Belediyesi
Bülten

Talep azaldı
ilan arttı

Son yıllarda hızla artan yabancı nü-
fusu ve turizm potansiyeli ile öne çı-
kan Alanya, gayrimenkul piyasa-
sında yaşanan son gelişmelerle
gündeme gelmeye devam ediyor.
Özellikle kiralık dairelerde yaşa-
nan artış ile birlikte fiyatlarda düşüş
beklenmesi, sektörde yeni bir dö-
nemin habercisi olarak değerlendi-
riliyor. Uzun süredir yükselen fiyat-
lar nedeniyle zorlanan kiracılar için
bu durum olumlu karşılanırken, ya-
tırımcılar ise endişeli.

Ali Özsoy

Turizm çeşitlenecek
Turizmin ve tarımın kenti olan Alanya'da kentin gelir kaynağı olan turizmde çeşitlilik artacak. Alanya turizmini çeşitlendireceklerini ve
sürdürülebilir olması için çalışacaklarını belirten Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, spor turizmini canlandırarak, sporcular ile genç-
lerin sezon dışı ve yaz aylarında yararlanabilmeleri için Yüksek İrtifa Antrenman Merkezi ve Yaz Kampı oluşturacaklarını söyledi.

Osman Tarık Özçelik

TAM KAPSAMLI 
HİZMET

Özellikle cenazelerin Antalya
Adli Tıp Kurumu'na götürül-
mesi nedeniyle Alanya'daki ce-

naze sahipleri için bir eziyet haline ge-
len durumda ortadan kalkmış olacak.
Yakın zamanda Alanya'da faaliyete
geçirilecek hizmet hakkında konuşan
Başkan Tavlı, "Türkiye’nin 27 ilinden
daha fazla nüfusa sahip ve her yıl mil-
yonlarca turiste ev sahipliği yapan
Alanya’mızda, klasik otopsi hizmetle-
rinin verilememesi nedeniyle meyda-
na gelen ölümlü vakalarda, yerli ve ya-
bancı uyruklu vatandaşların otopsile-
ri Antalya Adli Tıp Şube Müdürlüğü’ne
sevk edilmekteydi.  Alanya AK Parti ola-
rak, artık Alanya ve çevre ilçeler için
zaruri bir ihtiyaç haline gelen Adli Tıp
Hizmeti'nin tam kapsamlı olarak ve-
rilmeye başlanacağını halkımıza du-
yurmaktan mutluluk duyarız. Artık
ölümlü vakalarda, özellikle acılı cenaze
yakınlarının yükü daha da ağırlaştı-
rılmadan, otopsi işlemleri Antalya’ya
sevk edilmeden şehrimizde hızlı bir şe-
kilde gerçekleştirilecek ve bu sayede ce-
naze ve defin işlemleri hızla tamam-
lanacaktır. Alanya’mızda tam kap-

samlı Adli Tıp hizmetinin başlaması,
ayrıca çevre ilçelerde yaşanan vaka-
ların da Alanya’ya sevk edilmesine ola-
nak sağlayacak ve böylece Antalya
Adli Tıp Şube Müdürlüğü’nün yükü-
nü azaltarak çevre ilçelere de katkı su-
nacaktır" dedi.

ADLİ TIP ANABİLİM
DALINDA YENİ 

AKADEMİSYENLER

"Şehrimiz için bir diğer gelişme ise,
Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi Adli Tıp Anabilim Dalı’nın
yeni akademisyenlerden oluşan kad-
rosu ile birlikte 2024-2025 yılı itiba-
riyle öğrencilere ders vermeye baş-
layacak olmasıdır" şeklinde konuşan
Tavlı, " Şehrimiz için zaruri bir ihti-
yaç haline gelmiş kapsamlı Adli Tıp
Hizmeti’nin başlamasında yoğun
çalışmaları için Alaaddin Keykubat
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr.
Ahmet Kenan Türkdoğan’a ve önceki
dönem Dışişleri Bakanımız, Antalya
Milletvekilimiz Sayın Mevlüt Çavu-
şoğlu’na teşekkür ederiz. AK Parti
Alanya olarak, hükümetimizin gü-
cüyle halkımıza hizmet için var gü-
cümüzle çalışmaya devam edeceğiz"
dedi. � Sabiha TATLIYER

Alanya'ya Adli Tıp geliyor
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı yılladır beklenen Adli Tıp Hizmeti'nin Alanya'ya geleceğinin müjdesini ver-
di. Başkan Tavlı, "Şehrimiz için zaruri bir ihtiyaç haline gelmiş kapsamlı Adli Tıp Hizmeti yakında başlayacak" dedi.



Motosiklet
sürücüsü

ağır yaralandı
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Sosyal medyada
paylaşılan görün-
tü, Aksu'da kayde-

dildi. Edinilen bilgiye
göre, isimleri öğrenile-
meyen gençler, 2 kişinin
dahi bindiğinde zorluk
yaşadığı elektrikli scoo-
ter'a 4 kişi bindi. Scooter
üzerinde birbirlerine tu-
tunup kaldırımda ilerleyen
gençler zaman zaman
denge problem yaşarken
en arkada bulunanı da
düşme tehlikesi yaşadı.
O anları kaydeden bir
kişi ise, “Neden kaza
oluyor? 2 kişiyi anlarım
da 4 kişi binilir mi ya?
Gençlik nereye gidiyor.
Trafiği de tehlikeye atı-
yorlar, insan sağlığını
da” yorumunda bulun-
du. Aynı kişi gençler ya-
nından geçerken yaptığı
bir hareketle ise az kal-
sın gençlerin kaza yap-
masına sebebiyet veri-
yordu. � İHA

Alanya İlçe Emniyet
Müdürlüğü tarafından
16-17 Ağustos tarihle-

rinde genel trafik uygula-
ması yapıldı. Yapılan uygu-
lamalarda bin 115 araç
kontrol edildi. Denetimlerde 
489 araç ve sürücüye 1 mil-
yon 438 bin 963 TL cezai iş-
lem uygulanarak 24 araç
trafikten men edildi. � Öz-
gür YILMAZ

Alanya İlçe Emniyet
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan dene-
timde 489 araç ve
sürücüye 1 milyon
438 bin 963 TL ce-
zai işlem uygula-
narak 24 araç tra-
fikten men edildi.

2 günde milyonluk ceza

K
aza Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi.
Ş.S. yönetimindeki 06 CZN 750 plakalı otomo-
bil ile Kazakistan uyruklu T.C. kontrolündeki 07

MD 2631 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpmanın şid-
detiyle motosiklet sürücüsü kadın asfalta düşerek ya-
ralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye sevk edilen ambulans yaralı kadını hastaneye gö-
türdü. Kazakistan uyruklu T.C’nin hayati tehlikesinin
devam ettiği öğrenildi. � Özgür YILMAZ

Otomobil ile motosikletin çarpışması
sonucu meydana gelen kazada Kaza-
kistan uyruklu 1 kişi ağır yaralandı.

Alanya Kaymakamlığı Denetim Ekipleri, trafi-
ğe kapalı alanlarda yapılan sıkı denetimlerle
vatandaşların can güvenliğini sağlamaya de-

vam ediyor. Son yapılan denetimlerde, yaya trafiğini
tehlikeye atan 102 motosiklet sürücüsüne toplam
236 bin 974 TL ceza kesildi. Özellikle yaya yoğun-
luğunun fazla olduğu bölgelerde yapılan bu dene-
timlerle, hem vatandaşların güvenliği sağlanıyor
hem de trafik kurallarına uymayan sürücüler cay-
dırılıyor. � Özgür YILMAZ

Kaymakamlık denetim ekiple-
rince trafiğe kapalı alanlarda ya-
pılan denetimlerde yaya gü-
venliğini tehlikeye atan 102 mo-
tosiklet sürücüsüne toplam 236
bin 974 TL ceza uyguladı.

Motosiklet
sürücüleri
denetlendi

Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ve
İlçe Emniyet Müdür-

lüğü tarafından genel tra-

fik uygulamaları yapıldı.
Yapılan uygulamalarda  bin
403 araç kontrol edildi.
343 sürücüye 653 bin 682

TL  cezai işlem uygula-
nan denetimde 16 araç
trafikten men edildi. 

� Özgür YILMAZ

Yangın saat 10.00 sıra-
larında Gazi Mahalle-
si Bülent Ecevit Cad-

desi üzerinde bulunan bir iş
yerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre; biten gaz

tüpünü değiştirmek isteyen
işyeri çalışanları, yeni gaz tü-
pünü taktıkları esnada tüp-
ten çıkan gazın ardından bir
anda alev aldığını gördü.
Çıkan alevleri etrafa sıçra-

madan söndürmek isteyen
çalışanlar, yangına yangın
tüpü ile müdahale etti. Bu
esnada yangın diğer çalı-
şanlar tarafından 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirildi.
İhbar üzerine olay yerine
kısa sürede Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Gazipaşa
İtfaiye Birimi ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen
ekipler, iş yerinde çıkan
yangını erken müdahale
ile kontrol altına aldı. Ekip-
ler tarafından kontrol altı-
na alınan yangın, yapılan
soğutma çalışmasının ar-
dından tamamen söndü-
rüldü. � İHA

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü

ekipleri Konyaaltı, Muratpaşa, Kepez ve
Manavgat ilçelerinde operasyonlar gerçek-
leştirdi. Operasyonlarda, 222 bin 400 dolu ve
boş makaron, bin 842 gümrük kaçağı güneşi
gözlüğü, 1000 cinsel içerikli hap, 460 adet
kesilmiş TAPDK bandrolü, 380 elektronik si-
gara, 165 kilogram kıyılmış tütün, 75 puro,
30 litre sahte alkol, 4 sigara basım makina-
sı ele geçirildi. Operasyonlar kapsamında 10
şahsa “5607 sayılı Kaçakçılık Kanununa Mu-
halefet” suçundan adli işlem yapıldı. � İHA

4 ilçede kaçakçılık
operasyonu

Antalya'da 4 ilçede gerçekleşen ka-
çakçılık operasyonlarında çok sayıda
sahte ve kaçak tütün, elektronik siga-
ra, güneş gözlüğü, cinsel içerikli hap ele
geçirildi, 10 kişiye adli işlem yapıldı.

Jandarma ve polis göz açtırmadı
Jandarma ve polisin yaptığı genel trafik uygulamasında kuralla-
ra uymayan 343 sürücüye 653 bin 682 TL cezai işlem uygulandı.

Erken müdahale yangını büyütmedi
Gazipaşa'da işyerinde gaz tüpünden çıkan yangın iş yeri çalışanlarının müdahale-
sinin ardından olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından büyümeden söndürüldü.

Scooter'a 4 kişi bindiler
Antalya'da elektrikli scooter'a 4 kişi binen gençlerin tehlikeli yolculuğu cep
telefonu kamerasına yansıdı. O anları kayda alan kişi ise tehlike oluştur-
duğunu söylediği gençlerin az daha kaza yapmasına sebebiyet veriyordu.



Cumhuriyet Halk Partisi Antalya
Milletvekili Aykut Kaya, Gazipaşa
İlçe Başkanı Fahri Oğuz ile birlik-

te Gazipaşa’daki balıkçıları ve
fiber tekne sahiplerini ziyaret
etti. Balıkçılık sektörünün
sorunlarının görüşülmesinin
ardından basın açıklaması
gerçekleştirildi. Gazipa-
şa’daki balıkçılar ve fiber
tekne sahiplerinin barın-
ma sorunu yaşadıklarını
belirten Aykut Kaya, “tek-
neleri koyacak yer ol-
madığından dolayı geçi-
mini balıkçılıkla sağla-
yan birçok aile ve yak-
laşık 200 fiber tekne

sahibi vatandaşımız mağduriyet yaşa-
maktadır” ifadelerini kullandı. Mevcut Ga-
zipaşa Yat Limanı’nın özelleştirildiğini ve
bu ay sonunda açılışının yapılacağını ifa-
de eden Kaya, balıkçılara bu süreçte
herhangi bir alternatif gösterilmemesine
tepki gösterdi. Gazipaşa Belediyesi’nin
elinden geleni yaptığının altını çizen
Kaya, en uygun çözümün Hacı Musa Çayı
ve Ulu Hendek’e teknelerin bağlanması
olduğunu belirterek “bunun için de dere
yatağının DSİ tarafından ıslah edilerek de-
rinleştirilmesi gerekir” önerisinde bu-
lundu. Kalıcı çözüm için Kahyalar böl-
gesine bir balıkçı barınağı yapılması ge-
rektiğini dile getiren Kaya, bunun için
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nı da gö-
reve davet etti.

"EKONOMİK KOŞULLAR
GEÇİM MÜCADELESİNİ

ZORLAŞTIRIYOR"

Sözlerinin devamında, “şu anki ekonomik
koşullar altında balıkçılarımız zaten bü-
yük bir geçim mücadelesi veriyor. Günlük
7-8 kilo balık çekebilmek bile zorlaşmış du-
rumda” ifadelerini kullanan Kaya, aşırı sı-
caklar nedeniyle balık miktarının azaldı-
ğını, bir balıkçının günlük masrafının yak-
laşık 4.000 liraya ulaştığını, satış sonra-
sında 5.000 lira kazanabildiğini belirtti.
“Gece gündüz çalışan balıkçılarımız bel-
ki de sadece 1.000 lira kazanabilme
umuduyla çabalıyor” diyen Kaya, bu zor
şartlar altında bir de yer sıkıntısıyla uğ-

raşmamaları gerektiğini belirtti. 

"GAZİPAŞA’DA 
BALIKÇILIĞI 

KAYBETME RİSKİYLE
KARŞI KARŞIYAYIZ"

'Barınma sorunu başta olmak üzere, balık-
çıların yaşadıkları sorunlara karşı etkin ve
ivedi çözümler sağlanamazsa Gazipaşa’da
balıkçılığı kaybetme riskiyle karşı karşıya ka-
labiliriz' diyen Milletvekili Kaya, “Bu nedenle
balıkçılık sektörüne ve balıkçılarımıza sahip
çıkmamız gerekiyor” diyerek sözlerini ta-
mamladı. � (ANTALYA MİLLETVEKİLİ
AYKUT KAYA'NIN BASIN BÜLTENİ)
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'Balıkçıların barınak sorunu çözülmeli'
Gazipaşalı balıkçılar ile buluşan CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, "Gazipaşa'da ba-
lıkçılık sektörünü kaybetme riskiyle karşı karşıyayız. Balıkçılarımızın ve fiber tekne sa-
hiplerinin yaşadıkları yer sorununun vakit kaybedilmeden çözülmesi gerekiyor" dedi 

Aykut Kaya

E
rdem, "Yeni gelişmekte olan
Çankaya Mahallesi’nde okul
yetersizliği nedeniyle mağ-

duriyetler yaşanmakta, buna bağ-
lı olarak çok sayıda mahalle sakini
ikametgahlarını başka mahalle-
lere taşıyarak soruna çözüm ara-
maktadır. 20 bin kişinin yaşadığı
mahallenin nüfusunun, resmi ka-
yıtlarda 12 bin kişi olarak gözük-
tüğü iddia edilmektedir. Bu ciddi
bir fark” dedi.

BAKANLIĞIN İŞİNİ
HAYIRSEVER 

YAPIYOR, ONU DA
TAMAMLAMAYA
BİLE TENEZZÜL

EDİLMİYOR!

Erdem, “Yeni eğitim-öğretim yılı-
nın başlamasına kısa süre kal-
mışken, Antalya’nın birçok ilçe-
sinde başta okul ve kapasite ye-
tersizliği olmak üzere, okullara ve
eğitime ilişkin sorunlar devam
etmekte. Türkiye’nin her yerinde
bu sorunlarla karşılaşıldığını da
biliyoruz. Eğitim niteliksizleştikçe
sorunlar ve geliştirilen çözümle-
rin yarattığı yeni sorunların ardı ar-
kası gelmiyor. AKP iktidarında
izlenen yanlış eğitim politikaları
sonucu, yap-boz tahtasına dönen
eğitim sistemimizin geldiği son
nokta budur. Antalya’nın ortasın-
da koca bir mahallenin çocukla-
rını okulsuz bırakmanın kabul
edilebilir değil" diyerek bakanlığı
göreve davet etti.

CHP Antalya Milletvekili Mustafa Er-
dem’in, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin’e yönelttiği sorular şöyle:

1.  Çankaya Mahalle-
si’nde düzeylerine
göre, bakanlığını-
za bağlı kaç okul
bulunmaktadır?
Her okula göre
ayrı ayrı belirtil-
mek üzere, bu
okulların öğ-
renci kapasi-
tesi nedir? Söz
konusu okullar-
dan hangileri
“ikili öğretim”
s i s t e m i n e
bağlıdır?

2. 2020 yılında bir hayırsever ta-
rafından yapımına başlanan Ali
Uyaroğlu İlk Okulu’nun mevcut
durumu nedir? Söz konusu okul-
daki eğitim-öğretim faaliyetlerinin
hangi tarihte başlaması planlan-
maktadır?

3. Bakanlığınız ile Çankaya Ma-
hallesi’nde bulunan okulun yapım
masraflarını üstlenen hayırsever
arasında bir protokol imzalan-
mış mıdır? İmzalanmış ise proto-
kolün detayları nelerdir?

4. Yine hayırsever tarafından Ali
Uyaroğlu İlkokulu yanında yaptı-
rılan Emine Uyaroğlu İmam Hatip
Ortaokulu inşaatı tamamlanmış ve
bakanlığınız tarafından teslim
alınmış mıdır?

5. İddialar doğru ise; Emine Uya-
roğlu İmam Hatip Ortaokulu’nun,
yapımının tamamlanmasına rağ-
men bakanlığınız tarafından tes-
lim alınmamış olmasının gerek-
çesi nedir?

6. Emine Uyaroğlu İmam Hatip
Orta Okulu yeni eğitim-öğretim
döneminde hizmete açılacak
mıdır?

7. Ali Uyaroğlu İlkokulunun in-
şaatı tamamlanıncaya kadar,
Emine Uyaroğlu İmam Hatip
Orta Okulu'ndaki bazı derslik-
lerde, okul sorununu aşmak için
İlkokul olarak hizmet verilmesi
planlanmış mıdır?

8. Böyle bir hazırlık varsa sınıf tef-
rişatı, öğretmen görevlendirmesi,
öğrenci kayıt işlemleri vb. adına
planlamalar yapılmış mıdır?

9. Söz konusu iki okul için öğrenci
kayıt sürelerinin başlangıç ta-

rihleri nedir?

10. Antalya ilinde bulu-
nan birçok yerleşim bi-
riminde halen ikili öğ-
retim devam ederken,
okullaşma oranlarında
sorunlar varken, ba-
kanlığın bu sorunların
çözümüne yönelik plan-

ları nelerdir?

11. Okul ve kapasite ye-
tersizliği sorunun çözümü-

ne yönelik olarak, eğitime
erişimin kolaylaştırılması adı-

na Bakanlığınız tarafından
atılması planlanan

adımlar nelerdir? 
� (ANTALYA 

MİLLETVEKİLİ
MUSTAFA 
ERDEM'İN 

BASIN BÜLTENİ)

Türkiye'de 6 Şubat depreminin ya-
şandığı ilk günlerde bölgeyi geze-
rek, incelemelerde bulunan Alan-

yalı turizmci Muhammer Kodal, bölge-
yi yeniden mercek altına aldı. 6 Şubat
depreminin ilk günleri ile bugünlerini kı-
yaslayan Turizmci Kodal, yaptığı payla-
şımda şu ifadeleri kullandı:
"6 Şubat depreminde yaşadığımız fela-
keti gösteren en canlı örnek. Hatay Al-
tınözü ilçesinde bir köyde zeytin bahçesi
yer yarılmış bahçe yerin altına göçmüş
iman eden her Müslümanın ibret alması
için çok büyük bir ders. Hazreti Allan,
'Ol dediği zaman olan' bir hadise. Dep-
remden önce Hatay, Gaziantep, Kahra-
manmaraş'ı görmüştüm. Depremden
sonra ilk defa bu bölgeleri gördüm. Al-
lah, böyle bir felaketi hiç bir millete ve
milletimize bir daha göstermesin ve
yaşatmasın. Hatay şehir merkezinde
bulunan tarihi ve yeni binalar tamamen
yıkılmış, şehir hayalet şehir halinde
dönüşmüştü. Ders çıkartacak maddi ve
manevi o kadar çok örnekler var gör-
düm. Deprem olduğu zaman ve aka-
binde devleti ve hükümeti (icra maka-

mı olduğu için hükümetler elbette eleş-
tirilecek de) çok eleştirdik yerden yere
vurduk. Depremde zarar gören vefat
eden yakınları olanlar elbette yaşadıkları
acının etkisi ile yüreği yanmış her tür-
lü sitemi edebilir ama sosyal medya gör-
sel basın yazılı basında günlerce bura-
daki felaketi sebeb görerek Tv başına
oturup gece gündüz devlete ve iktidara
her türlü hakaret yalan yanlış sözler söy-
ledik. Hiç bir siyasi partiye de üyeliğim
yok, siyaseti 2004 yılında ailecek bırak-
tık. Siyasetin dışında ülkem ve milletim
için devletim için kim faydalı bir hizmet
yaparsa teşekkür ederim, överim kim bir
yanlış veya kötü işler yaparsa tenkit ede-
rim ama doğruyu söylemek benim boy-
numun borcu. Gördüğüm kadarı ile
Hatay’da öyle bir çalışma var, say-
madım ama 500 adet yakın kule
vinç kurulu çalışıyor. Yollar alt
yapı eski tarihi binalarda aslına
uygun çalışmalar velhasıl Hatay
her tarafı şantiye TOKİ bazı yer-
lerde blokları bitirmiş. İsken-
duren, Hatay, Tarsus, Kırık-
han, Hassa, Nurdağı, İsla-

hiye, Osmaniye, Bahçe'de devlet ko-
nutları dikmiş bir tarafta inşaatlar de-
vam ediyor. Osmaniye’de her sokak ka-
zılmış altyapı çalışması yapılıyor, yollar
sokaklar. Allah, devletimize zeval ver-
mesin kolay değil. Büyük bir alanda ya-
şanan deprem felaketini bu gün dün-
yada hiç bir devlet bu kadar süratli to-
parlayabilir mi bilmem ama millet ve
devlet olarak devletimi ve milletimi Al-
lah daim kaim ve muvaffak eylesin. Şim-
di bu düşüncelerime farklı eleştirileri ya-
pabilirsiniz ama bir insan bir ömür
boyu çalışıyor, bir ev yapamıyor. Kolay de-
ğil ben kendimden örnek vereyim. De-
demden kalan 4 odalı toprak damlı
evde amcam ve babam 18 çocukla ya-
şadılar. Amcam ve babam 65 yaşında
kendilerine yeni bir ev yapabildiler. İk-
tidarlar gelir geçer ama devlet bizim di-
yen herkes için devletimizin kıymetini
bilelim, devlete sahip çıkalım. Devletten
beklediğimiz gibi bizlerde vatandaşlık
ödevlerimizi eksiksiz yerine getirelim.
Biz önce kendimize düşün, vatandaşı ol-
makla gurur duyduğumuz devlete yar-
dımcı olmalıyız. Devletin malı deniz ye-
meyen keriz zihniyetine sahip olan her-
kesin Allah belasını versin. Millet olarak
siyasi görüşlerimiz farklı olabilir farklı
inanç farklı soydan da olsak devletimi-
ze ve milletimize
nankörlük etme-
yelim. Siyonist-
lere maşalık
yapmayalım.
İhanet için-
de olmaya-
lım. Allah
yardımcımız
olsun, dev-
letimiz daim
olsun." 
� (KERİM
TOKSÖZ)

Ziyarete ilişkin fotoğraf ve düşünce-
lerini sosyal medya hesabından
paylaşan Belediye Başkanı Osman

Tarık Özçelik, "Ankara’nın Etimesgut İl-
çesinde 1986/1987 yıllarında 66/2 Dönem
2. Alay 1. Bölük’te Tankçı Çavuş olarak va-
tani görevimi birlikte yaptığım, Bolu’nun
Gerede ilçesinden değerli tertiplerim Sa-
yın Hüseyin Emeksiz, Sayın İhsan Öztürk
ve Sayın Yusuf Kiriş ile 37 yıl sonra bir ara-
ya geldik. Askerlik günlerimizi yad ederek,
anıları tazelediğimiz arkadaşlarıma nazik
ziyaretlerinden dolayı ayrı ayrı teşekkür
ederim" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, An-
kara'nın Etimesgut İlçe-
si'nde 1986-87 yıllarında
askerlik yaptığı arkadaşla-
rını makamında ağırladı

'Antalya'nın
göbeğinde
okul yok'
CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Antalya’nın
Kepez ilçesine bağlı Çankaya Mahallesinde yaşanan
okul mağduriyetini meclis gündemine taşıyarak,
konuya ilişkin olarak Millî Eğitim Bakanlığı’nın
yanıtlaması istemiyle soru önergesi verdi

Mustafa Erdem

37 yıllık buluşma

Alanyalı turizmci iktidarı övdü
Alanyalı turizmci Muhammer Kodal, Türkiye'de asrın felaketi ile sarsılan İl ve ilçelerde devletin
tüm imkanlarını seferber ederek, yaraları sarmaya devam ettiğini belirterek, "Devletimize ve mil-
letimize nankörlük etmeyelim. Siyonislere maşalık yapmayalım. İhanet içinde olmayalım" dedi 

Muhammer Kodal



Son yıllarda teknolojinin gelişmesiyle
birlikte sağlıkta öncü konumunda
olan ve başarılı girişimsel kalp da-

mar cerrahisi ameliyatlarına imza atan
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nde bir ilk daha gerçekleştirildi. Göğüs

ağrısı şikâyeti nedeniyle hastanenin Acil
Servisine başvuran 72 yaşındaki Hüse-
yin Aydoğan,  yapılan tetkik ve muaye-
ne sonrasında kalp kapağında sorun tes-
pit edildi. Hastanın da onayı alınarak has-
tanede ilk kez gerçekleştirilen minimal
kesi tekniği ile kalp ameliyatı başarılı bir
şekilde gerçekleştirildi. Kalp ve Damar
Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ümit Duman,
Doç. Dr. Dolunay Odabaşı ve ekibi tara-
fından gerçekleştirilen ameliyat ile bir-
likte sağlık alanında önemli bir başarıya
imza atılmış oldu. 

"İLK DEFA YAPILMASI
GURUR VERİCİ"

Yapılan ameliyat hakkında bilgi veren Op.
Dr. Duman, "Minimal invaziv torakoto-
mi, toplumda ‘kapalı yöntem’ veya "mini
baypas" olarak da bilinmektedir. Göğüs
kemiği kesilmeden, küçük kesilerle kal-

be ulaşılarak gerçekleştiriyoruz. Ameli-
yatlarda hastalarımızın konforu üst se-
viyede oluyor. Ameliyat sonrası hastala-
rımızın hem kozmetik açıdan daha kü-
çük yara izleri oluşmasını hem de ame-
liyat sonrası daha az acı hissetmesi ve
kısa süre içinde yeniden sosyal yaşam-
larına dönebilmesini sağlıyoruz.  Gele-
neksel açık kalp ameliyatları gibi göğüs
kemiği acıkmadığı için hastalarımız 1 haf-
ta sonra normal yürüyüşlerine başla-
makta hayata atılması çok erken ol-
maktadır. Bu operasyonu; kalp kapak
ameliyatlarının tamir ve değişiminde,
durumunu değerlendirdiğimiz az sayı-
da koroner vakaları için yapılabilmek-
tedir“ dedi.  

SAYILI MERKEZDE 
YAPILIYOR

Bu ameliyatların sayılı sağlık merkez-

lerinde yapıldığının altını çizen Doçent
Dr. Odabaşı şunları söyledi: “Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp
Damar Cerrahisi Kliniği olarak inşal-
lah bu tür operasyonları başarıyla
yapmaya devam edeceğiz. Bu hasta-
nede bu ameliyatın ilk defa yapılması
gurur vericidir. Bize bu imkânları sağ-
layan Sağlık Bakanlığımıza, İl Sağlık
Müdürümüze, Başhekimimize ve kat-
kılarından dolayı ekip arkadaşlarıma
teşekkür ederim” diye konuştu. Sağ-
lığına kavuşan Hasta Aydoğan ise
ameliyat sonrası ağrılarının olmadığı-
nı taburcu olduktan sonra beline ka-
dar denize girdiğini kumsalda yürü-
düğünü ve kendisine tanınan ikinci
şansın tadını çıkardığını belirtti. Hü-
seyin Aydoğan, ameliyatını yapan he-
kimlerine ve hastane yönetimine te-
şekkür ederek böyle bir ameliyatın
Alanya’mızda yapılması bizler için
şanstır." � Haber Merkezi

Alanya
EAH'ta
bir ilk: 
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Küçük esnafı değil Euro-
ları takip edin’ başlığı ile
dün kaleme aldığım ya-

zımda devletin küçük esnafa ‘sor-
ma öde’ tarzı vergi cezası yazmayı
bırakıp, döviz cinsinden verilen ve
beyan edilmeyen kiralarla ilgili çalış-
ma yapılmasını önermiştim. 

İşlerin kesat olmasında elbette
alım gücünün düşmesi bir etken an-
cak, kar marjına dikkat edilmemesi
de işin cabası. Etiketlerin nizami asıl-

maması başlı başına bir sorun. Tüke-
tici yiyeceği yemeğin, içeceği kahve-
nin fiyatını masaya oturmadan bil-
meli. Masada öğrenince kalkıp git-
meyi kimse kendine yediremez, hele
Türk Milleti hiç yediremez. 

Yabancı tatilciler fiyatlandırmayı
mutlaka bilmeli. Üstelik etiketler
mevzuata da uygun olmalı müşteri
profilinin de anlayacağı şekilde de-
taylandırılmalı. TL-Euro, TL- dolar
cinsinden. Fiyat etiketi koymayan

esnafın samimi olmadığını anlamak
için allameicihan olmaya hacet yok
zaten yedi düvel bunu biliyor. 

X işletmeye bakıyorsun ‘Müşte-
ri yok’ diyor ancak zincir marketler
ve mağazalara bakınca tıka basa

dolu. Hem yerli hem yabancı tatilci
buraları tercih ediyor. Şahsen yerli
konusunda hala direnç gösterenler-
den olduğum için kimi zaman eleşti-
ri bile aldığım oluyor. ‘Daha ucuzu
varken daha pahalıya alıyorsun’
diye. Fiyat istikrarsızlığı bahanesi ile
bazı işletmeler ‘güncellemelere
yetişemiyoruz’ diyerek etiket as-
mıyor. Ancak yaygın market/mağa-
zalar kahir ekseriyet bunu aksatmı-
yor, nadiren kasa ile reyon arasında
tutarsızlık yaşanıyor. Bu gibi durum-
larda müşteri düşük olanı ödemesi
gerekirken market çalışanları usul
hatası yaparak tartışmaya ya da
kasa açık vermesin diye yüksek tu-

tardan satışta ısrarcı oluyor. 
Esnafın hijyen, disiplin (müşteri

ya da müşteri adayı ile gereksiz sami-
miyet kurma çabası olmamalı), fiyat
istikrarı ve tüketiciye karşı güveni
temsil eden görünür fiyat etiketi. Bir-
birini taklit eden işletme mantığından
da uzaklaşıp yıllardır ‘Esnaf Harita-
sı’ uygulansın diyen Alanya Otelciler
Pansiyoncular Lokantacılar Kafeter-
yacılar Turistik Eşya Satıcıları Odası
Başkanı Hüseyin Değirmenci’ni öne-
risi dikkate almakta ticaretin gelişimi
ve sürekliliği için yarar var.

Kâr marjını abartan bir kere ka-
zanır, sürümden kazanmaya razı
olan her zaman kazanır.

Küçük esnafta
ders çıkarmalı

Mini baypas hayata döndürdü
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde, göğüs ağrısı şikayeti ile hastaneye başvuran 72 yaşındaki
hasta Hüseyin Aydoğan ilk kez gerçekleştirilen "Minimal invaziv" ameliyatı ile sağlığına kavuştu.

A
lanya Üniversitesi, çeşit-
li birimlerine öğretim üye-
si ve öğretim görevlisi

alımı için ilana çıktı. Üniversi-
tenin duyurusuna göre, Sağlık
Bilimleri Fakültesi, Yabancı Dil-
ler Yüksekokulu ve İktisadi,
İdari ve Sosyal Bilimler Fakül-
tesi'nde farklı alanlarda aka-
demik kadro için başvurular ka-
bul edilecek. Başvuru yapmak
isteyen adayların, belirtilen
şartları taşımaları gerekiyor.
Her kadro için belirlenen özel
şartlar çerçevesinde gerekli
evrakların tamamlanması ve
belirlenen süre içerisinde baş-
vuruların şahsen veya posta
yolu ile yapılması zorunlu tu-
tuluyor. Başvuru süreci, 19
Ağustos 2024 tarihinde baş-
larken, 3 Eylül 2024 tarihinde
sona erecek. Başvuruların ar-
dından ön değerlendirme 5
Eylül 2024 tarihinde yapılacak
ve 10 Eylül 2024 tarihinde aday-
lar sınava girecekler. Sonuçlar
ise 12 Eylül 2024 tarihinde
açıklanacak. 

AÇILAN 
KADROLAR VE
ÖZEL ŞARTLAR

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyo-
terapi ve Rehabilitasyon bölü-
müne 1 doktor öğretim üyesi alı-
nacak. Bu pozisyon için tıp fa-
kültesi mezunu olmak, genel
cerrahi alanında uzmanlaşmak
ve organ nakli konusunda ça-
lışmalara ve deneyime sahip

olmak gerekiyor. Yabancı Diller
Yüksekokulu İngilizce Hazırlık
bölümüne ise 3 öğretim görev-
lisi alınacak. Adayların İngilizce
Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi,
İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dil
Bilimi, İngilizce Mütercim Ter-
cümanlık veya Amerikan Kültü-
rü ve Edebiyatı bölümlerinden
mezun olmaları ve tezli yüksek
lisans yapmış olmaları şartı ara-
nıyor. İktisadi, İdari ve Sosyal Bi-
limler Fakültesi İşletme bölü-
münde ise 1 araştırma görevli-
si istihdam edilecek. Adayların
İşletme, İktisat, Ekonomi, Eko-
nomi ve Finans, Finans ve Ban-
kacılık, Uluslararası Ticaret,
Uluslararası Ticaret ve Lojistik,
Yönetim ve Organizasyon, En-
düstri Mühendisliği veya İşlet-
me Mühendisliği alanlarından
birinde lisans mezunu olmala-
rı gerekiyor.

BAŞVURULARDA
DİKKAT EDİLMESİ

GEREKEN 
HUSUSLAR

Başvurular sırasında eksik bel-
ge sunan ya da belirtilen süre-
de dosyaları teslim etmeyen
adayların başvuruları geçersiz
sayılacak. Ayrıca, postayla ya-
pılan başvurularda, belgelerin
başvuru süresi sonuna kadar
üniversiteye ulaşması gereki-
yor. AÜ, gerekli gördüğü tak-
dirde ilan sürecinin herhangi
bir aşamasını iptal etme hakkını
saklı tutuyor. � Özgür YILMAZ

Alanya Üniversitesi
akademisyen alacak

Alanya Üniversitesi (AÜ) çeşitli fakültelerinde
öğretim üyesi ve görevlisi alımı için başvu-
ru sürecini başlattı. Başvurular 19 Ağustos-
3 Eylül 2024'e kadar devam edecek.

PARK ORMANDA 
KAPILARI AÇACAK

Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü tarafından hem
vatandaş desteği hem de

ekibin kendi yoğun çabaları ile
dev bir arşive dönüşen sergi,
kentin dört bir yanında vatan-
daşlarla buluşacak. Alanya’nın
geçmiş yıllarına dair çok önem-
li detaylar içeren sergide  sosyal
hayat, belgeler-fotoğraf arkası
yazıları, ticaret, zanaatkarlar, tu-
rizm, düğünler, tarım ve spor
gibi kategoriler yer alacak .
Uzun yıllardır Alanya Turizm ve
Sanat Festivali’nde yer bulan ve
vatandaşların büyük bir ilgiyle

takip ettiği Siyah Beyaz Fotoğraf
Sergisi, 25 Ağustos Pazar günü
Gedevet Yaylası Parkorman'da
kapılarını açacak. 

BAŞKAN 
ÖZÇELİK 

TÜM HALKI 
DAVET ETTİ

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik Alaiye'nin ar-
şivini ziyaret etmek isteyen tüm
halkı davet ederek, "Alanya’mı-
zın eski günlerini yad etmek,
hoşça vakit geçirmek için tüm
halkımızı sergimize bekliyoruz"
dedi. � Özgür YILMAZ

OKULLAR TADİLATTA

Üç aylık yaz tatilinin ardından öğ-
rencilerin heyecan içinde beklediği
2024-2025 eğitim öğretim sezonu,

9 Eylül 2024 tarihinde başlayacak. Ders
zilinin çalmasına sayılı günler kala, öğ-
rencilerin daha iyi şartlarda eğitim-öğre-
nim görmesi için kolları sıvayan Alanya
Belediyesi ekipleri, kent genelindeki okul-

larda yoğun bir çalışma programı
sürdürüyor. Ekipler, okul bahçele-
rinin düzenlenmesi, temizlik, boya,
bakım ve tadilat gibi çalışmalarına
tüm okullarda devam ediyor. 

ESKİYEN YIPRANAN
BÖLÜMLER 

YENİLENİYOR

Tosmur Mahallesi’nde bulunan Fat-
ma Özmüftüoğlu İlkokulu’nda Alan-

ya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri seramik kaplama çalışması gerçekleştiri-
yor. Okulun girişinden itibaren koridor ile 5
sınıfı kapsayan alanda eskiyen ve yıpranan
zeminin yerine yeni seramik kaplama ya-
pılıyor. Yaklaşık 400 metrekarelik seramik
kaplamanın ardından yapılacak derz işle-
miyle çalışmalar kısa süre içerisinde ta-
mamlanacak ve yeni sezona hazır olacak.
Öte yandan okulun arka bahçesinden yeni

bir kapı açılarak, öğrencilerin güvenli bir or-
tamda servis araçlarına binmesi sağlanacak.
Ayrıca kapı, pencere, çatı, lavabo, tuvaletlerin
bakım ve onarımı yapılıyor.

OKULLARIN EKSİKLİK-
LERİ GİDERİLİYOR

Tosmur Fatma Özmüftüoğlu Okul Mü-
dürü Ali Güneş, çalışmalar için Başkan
Özçelik ve ekibine teşekkür ederek, “Mal-
zemelerimizi almıştık ve işçilik konu-
sunda Alanya Belediyesi’ne talepte bu-
lunduk. Belediye Başkanımız Sayın Os-
man Tarık Özçelik bizlere yardımcı oldu
ve okulumuzun eksiklerini gideriyoruz.
Kendisine ve ekibine çok teşekkür ediyo-
rum" sözlerine yer verdi. 

� Alanya Belediyesi / Bülten

Okullar yeni döneme hazırlanıyor 
2024-2025 yeni eğitim öğretim döneminin başlamasına sayılı günler kaldı. Alanya Be-
lediyesi, yeni eğitim-öğretim yılı öncesi öğretmen ve öğrencilerin daha iyi şartlarda eği-
tim sezonu geçirmesi için bahçe, temizlik, boya, bakım ve tadilat işlemlerine start verdi.

Alaiye'nin arşivi Gedevet'te sergilenecek
Alanya Belediyesi tarafından oluşturulan Siyah Beyaz Fotoğraf Sergisi, 25 Ağustos Pazar
günü Gedevet Yaylası Parkorman’da açılarak yayla sakinlerinin beğenisine sunulacak. 



6Salı 20 Ağustos 2024 GÜNCEL

ETHEM 
KAYGISIZ

GÜNEŞ ÜSTÜMÜZE
DOĞMADAN

Haydi, güneşin doğuşunu seyredelim
Yarım kalan aşkı, orda devam edelim
Bu günün zevkiyle, sevgimize erelim
Belki bir daha,bu günü yaşayamayız

Haydi canım,sahile gezmeye gidelim
El ele gönül  gönül’e, hep  eğlenelim 

Beraber kalalım, geleceği  düşünelim 
Belki bir daha,bu günü yaşayamayız

Haydi tatlım, birlikte ulaşı dolaşalım  
Bu sevgiyle bu aşkla, dağları  aşalım
Birlikte eğlenelim,  mutlu yaşayalım
Belki bir daha,bu günü yaşayamayız

Haydi, güneşin  batışını  seyredelim
Açalım elleri, Mevla ya dua  edelim
Bu güzelliğe, hep birlikte sevinelim 
Belki bir daha, bu anı  yaşayamayız

Haydi, gök deki o yıldızlara bakalım 
Çoban  yıldızına,  dilekler  adayalım
Güneş üstümüze doğmadan ayrılalım
Belki bir daha, bu günü yaşayamayız

Büyükşehir Belediyesi tarafından
vahşi sulama yapan Korkuteli Yu-
karıkaraman Mahallesi'ne, kapalı

devre sulama sistemi kuruluyor. Tarım-
sal Hizmetler Daire Başkanlığı mahalle-

de iki kaynak tespit ederek, çalışma baş-
lattı. Büyükşehir belediyesi 3.5 milyon ma-
liyete sahip bu projeyi 1.5 milyon maliyetle
kendi imkanları ile gerçekleştirerek, be-
lediye bütçesine 2 milyon kâr sağladı.

"BİN KEDAR ALAN 
SULANACAK"

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-

lığında Ziraat Mühendisi Burak Ak,
ilçelerde yıllardır çekilen tarımsal
sulama sorununu ortadan kaldır-
mak için çalışmalarına devam ettik-
lerini söyledi. Ak “Büyükşehir Bele-
diyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı olarak yaklaşık 3500 m isa-
le hattı döşeyerek Kapalı Devre Su-
lama Sistemi yapımı gerçekleştiriyo-
ruz. Yapımına bir yıl önce başladığı-
mız Tesisinin havuz tabanını hazır-
layarak yaklaşık olarak yüzde 75 ora-
nında tamamladık. Çiftçilerimizin
bu zamana kadar kullandığı iki kay-
nak suyu bulunuyordu dağdan arık-
lar yoluyla arazilerine getiriyorlardı.
Hem mesafenin uzak olmasıyla hem
de topraktaki su kaybının çok olma-
sından dolayı çiftçilerimizin sudan
faydalanma oranı çok düşüktü. Arık-
lardan gelen suları kullanan çiftçiler,
10-15 günde bir sulama yapma im-
kanı buluyordu. Bahçelerdeki ağaç-
ların sulanma imkanı da az olunca
yetişme süresi çok uzuyordu.

Çiftçilerimiz artık istediği zaman ta-
rımsal sulama imkanına ulaşıp ve su-
yun kullanılmadığı zamanlarda Kapalı
Devre Sulama Sistemi deposunda
saklanabilecek. 50 çiftçinin faydala-
nacağı bu projeyle yaklaşık bin dekarlık

bir alanı sulama imkanı bularak tarı-
ma kazandırmış olacağız. Bu çalış-
mayla vahşi sulamanın önüne geçilmiş
olacak” dedi.

"ARAZİNİN 
BİR KISMINA 
SU GELİYOR"

Mahalle sakinlerinden Fahrettin Bah-
şi, kapalı sistem sulama tesisi için be-
lediyeye başvuruda bulunduklarını
belirterek, “Önceden bahçelerimizi
sulamak için arık yolu yapıyorduk.
Arıktan akan sular başka tarladan
geçtiği ve az aktığı için zorluk çeki-
yorduk, Büyükşehir Belediyesi’ne baş-
vuruda bulunduk. Projeyi hayata ge-
çirdiler. Bir kısım araziye su gelmeye
başladı. Artık buharlaşma yoluyla su
kaybı olmuyor ve arık yaparak zaman
kaybetmiyoruz. Önceden 10 günde su-
lama sırası geliyordu. Şimdi bahçemizi
daha kısa zamanda sulama imkanımız
oluyor” diye konuştu.
“Su olmayınca hayat olmuyor” diyen
Yukarıkaraman mahallesi sakinleri,
kapalı sistem sulama sistemi saye-
sinde tarımda verimliliğin arttığına
dikkat çekti.  � Antalya Büyükşehir
Belediyesi Bülten

Firma, ilk olarak 21-22 Ağustos
2024 tarihleri arasında Miami
Macc Convention Center’de dü-

zenlenecek olan The Energy Expo da ye-
rini alacak ve ardından 27-29 Ağustos
2024 tarihleri arasında da Brezilya Expo
Center Norte Sao Paulo’da gerçekleşti-
rilecek olan Inter Solar South America’ya
katılım sağlayacak. Fuarlar hakkında
açıklamalarda bulunan CW Enerji Yö-
netim Kurulu Başkanı Tarık Sarvan, sek-
törleri ile ilgili hemen her etkinlikte ak-
tif olarak yer almaya devam ettiklerini

söyledi. Sarvan, Türkiye’de ve dünyanın
çeşitli yerlerinde birbiri ardına düzen-
lenen fuarlarda geliştirdikleri ürünleri-
ni sergilediklerini ifade ederek, “Bu çer-
çevede ağustos ayı içerisinde Amerika
Birleşik Devletleri ve Brezilya’da iki ayrı
fuara katılım sağlayacağız. 21-22 Ağus-
tos tarihleri arasında ABD’nin Miami
şehrinde Macc Convention Center’de
düzenlenecek olan The Energy Expo’da
237 nolu stantta yerimizi alacağız. Bu
fuarın ardından 27-29 Ağustos tarihle-
ri arasında da Brezilya’nın Sao Paulo şeh-

rinde Expo Center Norte’de gerçekleş-
tirilecek Inter Solar South America’da
G4-149 nolu stantta olacağız” dedi.

"YERLİ VE 
MİLLİ GÜNEŞ 
PANELLERİ"

Fuar hazırlıklarını tamamladıklarını
dile getiren Sarvan, uzman ekip ar-
kadaşları ile birlikte ziyaretçilerine
ürünlerini detaylı bir şekilde anlata-

caklarını kaydetti. Fuarlarda dünyanın
birçok ülkesinden gelen ziyaretçilerle
bir araya geleceklerini belirten Sarvan,
“Fuarlarda yerli ve milli olan güneş pa-
nellerimizi sergileyeceğiz. CW Enerji
olarak, Türkiye’de üretilen ürünlerin

dünya pazarında yer alabileceğini gös-
tereceğiz. Fuarlar aracılığıyla küresel
ölçekte bağlantılar kurma ve yeni pa-
zarlar oluşturma hedefindeyiz” diye
konuştu. Sarvan, tüm ziyaretçileri
stantlarına davet etti. � Haber Merkezi

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Başkan Muhit-
tin Böcek'in planlı, ku-

rallı ve kimlikli bir kent anla-
yışıyla kentin altyapı sorun-
larını en aza indirmek için ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda ASAT Genel Mü-
dürlüğüne bağlı ekipler Kepez
ilçesinde bulunan 28 ma-
hallede kanalizasyon hatla-
rında temizlik çalışması ger-
çekleştiriyor. Yapılan çalışma
ile kanalizasyon hatlarının
daha sağlıklı bir şekilde ça-
lışması sağlanarak, vatan-
daşların hatlardaki tıkanıklık
nedeniyle bir mağduriyet ya-
şamasının önüne geçiliyor.

28 MAHALLEDE
TEMİZLİK 
ÇALIŞMASI

ASAT Kanalizasyon Bakım
Onarım ve İşletme Şube Mü-
dürlüğü'nde görevli kontrolör
Erhan Sert, kanalizasyon hat-
larının temizlik çalışmalarının

aralıksız olarak yapılmaya de-
vam ettiğini ve Kepez ilçesin-
de bulunan 28 mahallenin
kanalizasyon hatlarını tek tek
temizlediklerini söyledi. Sert,
“Kepez ilçemizde kanalizasyon
temizlik çalışmamızı periyodik
olarak gerçekleştiriyoruz. Baş-
lattığımız 11 mahallemizde
çalışmalarımızı tamamladık.
Zafer, Yükseliş ve Aydoğmuş
mahallerindeyse kanalizas-
yon temizlik çalışmalarımız

devam etmektedir. Başlatmış
olduğumuz bu çalışma 25
milyon TL'lik bir maliyete sa-
hiptir. Çalışmaların tamam-
lanmasıyla 350 kilometrelik
kanalizasyon hattı temizlen-
miş olacak. Çalışma önleyici
bakım çalışması olarak va-
tandaşlardan gelen koku, taş-
ma ve tıkanıklık şikayetlerinin
önüne geçmek amacıyla ya-
pılmaktadır” dedi. � Antalya
Büyükşehir Belediyesi Bülten

CW Enerji, 21-22 Ağustos tarihleri arasında Miami’de düzenlenecek olan The Energy
Expo ile 27-29 Ağustos tarihleri arasında Brezilya’da gerçekleştirilecek olan Inter So-
lar South America’da yerini alarak, son teknoloji ile geliştirdiği ürünlerini sergileyecek.

CW Enerji, Miami'de boy gösterecek

Büyükşehirden kış hazırlığı
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Kepez ilçesinde
28 mahallede kanalizasyon hatlarında temizlik çalışması gerçekleştiriyor.

50 çiftçinin arazileri suya kavuşacak
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Korkuteli ilçesine bağlı Yukarıkaraman Mahallesi’nde 50 çiftçi ailesinin faydalanabileceği kapalı devre
sulama sistemini kuruyor. Bin dekar alana hizmet verecek sistemi yüzde 75 oranındaki kısmı, belediye ekipleri tarafından tamamlandı.
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Alanya Belediyesi tarafından verilen mes-
ken, ticari amaçlı yapı ruhsatı sayısı 2024
yılı 1 Ocak ve 19 Ağustos tarihleri arasın-

da 3 bin 580 olarak kayıtlara geçti. Alanya Pos-
ta Medya ekibinin yaptığı araştırma sonucunda

ise yılın ikinci çeyreğinde düşüş
yaşandığı ortaya çıktı.

YÜZDE 40 DÜŞÜŞ

2024 yılı 1 Ocak- 31 Mart ta-
rihlerine kadar verilen mesken
sayısı 2 bin 80 olurken yılın
ikinci çeyreği 1 Nisan-19 Ağus-
tos tarihlerinde bu rakam yüz-
de 40 düşüş göstererek bin
500’e geriledi.

İKİNCİ 
ÇEYREKTE 

50 İŞYERİNE 
RUHSAT 

Yılın ilk çeyreğinde 75 ticari
amaçlı yapı ruhsatı verilirken

ikinci çeyrekte ise 50 ticari amaçlı yapı ruh-
satı verildiği bilgisine ulaşıldı. Yine ticari
amaçlı yapılara verilen ruhsat sayısı da ilk
çeyreğe göre yüzde 50 düşüş gösterdi. 

� Sabiha TATLIYER

“OLUMSUZ ETKİ 
YARATABİLİR”

Hazine ve Maliye Bakanlığı vergi de-
netimini elektronik sisteme taşıma-
yı hedefliyor. Yeni sistem ile vergi mü-

fettişleri ile mükellefler elektronik ortamda
bir araya gelerek görüşme yapacak ve tuta-
nak hazırlayacak. Denetim süreçlerinin ta-
mamen elektronik ortama taşınmasını sağ-
layacak altyapı oluşturulacak.  Planlanan sis-
tem ile bütün verilerin elektronik sisteme ak-
tarılması hedeflense de mükellefler için bu
durum sevindirici olmadı.  Hali hazırda bu-

lunan E-Arşiv, E-Fatura gibi
sistemlere bile mükelleflerin
adapte olmakta güçlük ya-
şadığını belirterek her bil-
ginin elektronik sisteme ta-
şınmasının olumsuz etki
yaratabileceğini aktaran

Alanya Serbest Muhasebe-
ci ve Mali Müşavirler

Odası (ALSMO)
Başkanı Tevfik

Atar, “Meslek-
taşlarımız tek-

nolojiye bu
denli adapte

d e ğ i l ”
dedi.

“MALİYE BAKANLIĞI 
DENETİMDE 

KOLAYLIK İSTİYOR” 

Atar, getirilecek sistem ile mükelleflerin sıkı
bir eğitimden geçirilmesi ile faaliyete geçil-
mesini belirterek, “Maliye Bakanlığı her şeyi
elektronik sisteme dökmek ve tüm bilgilere
ulaşmak istiyor. İncelemeler ve denetimler ko-
laylaşsın istiyor. Her anlamda teknolojiye
odaklanıyor ama o yapıyı kullanacak olan mes-
lektaşlarımız hazır değil. Günümüzde hali ha-
zırda e-fatura sistemi var zaten. Bunu bile mü-
kellefler kullanırken zorluk yaşıyorlar. Yeter-
li bilgilendirme ve eğitim verilmeden her şeyi
teknolojiye büründürmek zararlı olabilir" ifa-
delerini kullandı. � Sabiha TATLIYER

Mükellefler hazır değil
ALSMO Başkanı Tevfik Atar, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın vergi deneti-
mini elektronik sisteme taşıması projesini eleştirdi. Yeni kurulacak elek-
tronik vergi sistemi için mükelleflerin doğru veri aktarımında güçlük çe-
keceğini belirten Atar, “Bu sistem için mükelleflerimiz hazır değil” dedi.

Tevfik Atar

Alanya’da 2024 yılı 1 Ocak ve 19 Ağustos tarihleri arasında meskenle-
re verilen izin sayısına göre, ilçede yapı ruhsatlarında düşüş gözlemlendi

İkinci çeyrekte büyük düşüş

Alanya sahillerinde caretta
caretta yuvalama alanla-
rından mayıstan itibaren

kumun altına anne kaplumbağa
tarafından gömülen yumurta-
lardan çıkan yavruların denizle
buluşma süreci devam ediyor.
Özellikle yaz aylarında balık tut-
mak ve deniz keyfi yapmak için sa-
hile gelenlerin attığı çöpler, nesli
tükenme tehlikesi altında olan
caretta caretta türü deniz kap-
lumbağası yavrularını olumsuz
etkiliyor. Üreme alanlarındaki yu-
murtalarından çıkıp denize ulaş-
mak isteyen caretta caretta yav-
ruları amatör balıkçılar ile yerli ve
yabancı kişilerin sahile attıkları içe-

cek şişeleri, plastik bardak ve plas-
tik atıkların içeni girerek telef
olma tehlikesi yaşıyor. Caretta ca-
rettalar için 18 yıldır Alanya'nın Ye-
şilöz ve Uğrak mahallelerinde gö-
nüllü olarak aralıksız nöbet tutan
çevreci Güldane Şahin, sahile atı-
lan çöpler ve özellikle plastik bar-
dakların içine girerek denize ulaş-
madan telef olması tehlikesi ya-
şayan caretta caretta yavrularını
sürekli kurtardıklarını aktardı.

"LÜTFEN 
DOĞAMIZI 

KORUYALIM"

Bazı amatör balıkçıların da caret-
ta caretta yuvalarının koruma ka-
feslerine zarar verdiğini belirten
Şahin, yetkililerden yardım iste-
yerek, “Bu bölgede bulunan otel-
lerde konaklayanlar ve sahile ge-
lenler yiyip içtikleri çöpleri sahile
atıyorlar. Maalesef bu güzellikler
çöp yuvasına dönüyor. Lütfen do-
ğamızı, yeşilimizi ve mavimizi ko-
ruyalım. Bazen balık tutan kişiler
de ağlarını ve misinalarını deniz-
de bırakıyor. Yavrular bunlara do-
lanarak ölebiliyor. Balıkçılarımızdan
da ricamız önceliğimiz caretta ca-
rettalar olsun. Biliyorsunuz ki bin
yavru denize ulaşıyor ve biri yaşa-
ma tutunuyor. O caretta caretta
25-30 yıl sonra aynı sahillere yu-
murtlamak için geliyor. Lütfen
doğamızı koruyalım, doğamız bi-
zim hayat sigortamız” dedi. � İHA

Carettalar telef oluyor
Sahile atılan çöplerin içine girerek denize ulaşamadan telef olma tehli-
kesi yaşayan caretta caretta yavruları, gönüllüler tarafından kurtarıldı.

Olay dün saat 17.15
sıralarında Mev-
lüt Çavuşoğlu Bul-

varı'nda meydana geldi.
Bir araçtan akan yağ ne-
deniyle  kayganlaşan yol
zincirleme kazaya neden
oldu.  Biri kamyon 8 ara-
cın birbirine girdiği kaza
sonrası olay yerine 112
acil servis ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan
vatandaşlar hastaneye
kaldırılırken araçların ço-
ğunda ağır hasar meyda-

na geldi. Kaza sonrası trafik kilitlendi.
Uzun araç kuyrukları oluştu.
Jandarma ekipleri ile olay hakkında ince-
leme başlattı. 

KAZALAR SİLSİLESİ

İlçede meydana gelen bir diğer kaza ise
Oba Mahallesi Kanal Sokakta meydana gel-
di. Hızla gelen motosiklet sürücüsü refü-
je dalarak yola savruldu. Kazada motosiklet
sürücüsü yaralanırken olay yerine gelen
sağlık ekiplerinin kontrolü sonrası sürücü
hastaneye kaldırıldı. � Sabiha TATLIYER

Trafik felç oldu:

8 araç birbirine girdi
Alanya Mevlüt Çavuşoğlu Bulvarı'nda Hacıbaba ve Aşağıoba arasında zincirleme kaza
meydana geldi. 8 aracın birbirine girdiği kazada yaralananlar hastaneye kaldırıldı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Beşiktaş 2 2 0 0 6 2 6
2.Galatasaray 2 2 0 0 4 2 6
3.Başakşehir 2 1 1 0 5 3 4
4.Ç.Rizespor 2 1 1 0 3 2 4
5.Fenerbahçe 2 1 1 0 3 2 4
6.Sivasspor 2 1 1 0 2 1 4
7.Konyaspor 2 1 0 1 4 4 3
8.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
9.Samsunspor 2 1 0 1 1 2 3
10.Göztepe 2 0 2 0 2 2 2
11.Eyüpspor 1 0 1 0 1 1 1
12.Trabzonspor 1 0 1 0 0 0 1
13.Alanyaspor 2 0 1 1 3 5 1
14.Antalyaspor 2 0 1 1 2 4 1
15.Kasımpaşa 1 0 0 1 2 3 0
16.Hatayspor 1 0 0 1 1 2 0
17.Kayserispor 1 0 0 1 1 2 0
18. Bodrumspor 1 0 0 1 0 1 0
19.Adana Demir 2 0 0 2 1 3 0

TRENDYOL SÜPER LİG 2. HAFTA
Konyaspor 1-2 Galatasaray
Kayserispor 1-2 Sivasspor
Adana Demir 1-2 Ç.Rizespor
Göztepe 2-2 Fenerbahçe
Başakşehir 4-2 Alanyaspor
Beşiktaş 4-2 Antalyaspor
Gaziantep FK 0-1 Samsunspor
Hatayspor 21:00 Kasımpaşa
Eyüpspor 21:00 Bodumspor

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
23 Ağustos Cuma
Alanyaspor 21:00 Göztepe
24 Ağustos Cumartesi
Sivasspor 19:15 Eyüpspor
Galatasaray 21:45 Gaziantep FK
Bodrumspor 21:45 Konyaspor
25 Ağustos Pazar
Kasımpaşa 19:15 Adana Demir
Samsunspor 19:15 Başakşehir
Antalyaspor 21:45 Hatayspor
Ç.Rizespor 21:45 Fenerbahçe
26 Ağustos Pazartesi
Trabzonspor 21:00 Kayserispor

Futbolu takip edenler iyi bilir
ki, dünyanın her yerinde
hakem hataları tartışılır ve

saha içinde kalarak kısa sürede konu
kapatılır. Türkiye'de ise her mağlup
olan takım için günah keçisi haline
gelir. Bir taç atışındaki yanlış kararın
günler boyu konuşulduğu tek ülke
Türkiye'dir. Durum böyle iken Mer-
kez Hakem Kurulu (MHK) başka-
nının değişmesi bir şey ifade etmiyor.
Bu sistem Kuddusi Müftüoğlu gibi
adaletten şaşmayan birisini yemedi
mi? O yüzden değişmesi gerekenler
MHK başkanları değildir.

Pekâlâ, kimler değişmeli bir ba-
kalım; temizliğe, büyütülmüş takım
başkanları ve yöneticilerinden baş-
lanmalı. Eskiden sadece onlar bağı-
rırdı ama şimdi diğer takımların baş-
kanları da her puan kaybedişinde
hakeme saldırı yapıyor. "Şu hakem
bize verilmesin, bu hakemi is-
teriz" diyerek maç oynanmadan

başlıyorlar hakemlere sallamaya.
Taraftar baskısından kurtulmak iste-
yen her başkanın hedefi hakemler
olmaya başladı. Buna bazı teknik
direktörler de katılınca her maç so-
nunda futbol değil, hakemler konu-
şulur oluyor. Taraftar eleştiri yaparsa
etki alanı kısıtlıdır, ama sorumlu kişi-
ler yaparsa işte orada sorun vardır.
Hepimiz biliyoruz ki, bu büyük ca-
miaların şimdi tek derdi 'VAR' siste-
midir. Eskiden bu baskılardan dola-
yı Anadolu takımları ezilirken, VAR
kısmen adaleti sağladığı için kalk-
masını istiyorlar ama söyleyemiyor-
lar. En kolay neyse oradan devam
ediyorlar. Hakemler formsuz olabilir
ama her yenilgi sonrası düdük astır-
malar, ceza almalarını istemek,
MHK başkanının istifasını istemek
ne kadar doğrudur?

İkinci temizlik de, ulusal kanallar-
da maaş karşılığı çalışan eski ha-
kemler ve tetikçi yorumcularda ya-

pılması gerekir. Bunların her söyledi-
ği sözler sosyal medyada ve yazılı
medyada haber konusu olduğu için
sorumluluk taşımadan kargaşa üreti-
yorlar. Daha MHK başkanı koltuğu-
na oturmadan başlıyorlar salvolara.
Seyredilmek ve okunmak uğruna
bin bir türlü rezalet işleri bunlar yap-
mıyor mu? Bunların Anadolu ta-
kımları umurunda değil. Büyük ço-
ğunluğu linç korkusundan yorumla-
rını değiştiriyor. Adaletten bahseder-
ler ama sadece taraftarı çok olanlara
yorumları şekillendirirler. Şimdi bun-
lar düzene girmeden, bu tetikçileri
temizlemeden MHK başkanı değişse
ne yazar Allah aşkına!

Üçüncü temizliğin ise sosyal

medyada olması gerekir. Özellikle
bu adı büyük denilen takım taraftar-
ları bu mecralarda inanılmaz işler
yapıyor. İnsanlara çok ağır küfürler
ediyorlar. Mesela bir büyük takımın
maçını yönetecek hakem açıklanı-
yor. Adam daha maça çıkmadan
dut ağacı gibi silkeliyorlar. Hakemi
maç gününe kadar bitiriyorlar ve
sonra da o hakemden iyi perfor-
mans bekliyorlar. Hafta boyu hake-
min giydiği çoraba kadar konuşul-
duğu bir ortamda hakemin etkilen-
memesi mümkün değildir. İşte bu
baskılar yüzünden bizim gibi takım-
lar da mağdur olduğu için biz de
arada hakem konuşmak zorunda
kalıyoruz. Kısaca sosyal medyada
çok ama çok büyük temizlik yapıl-
ması gerekir.

Şimdi siz söyleyin, bunlar yaşa-
nırken başkanın değişmesi neyi dü-
zeltecek ki! Futbolun paydaşları so-
rumsuzluk içinde sisteme uyuyorlar-
sa değişen bir şey beklemeyin. TFF
üyelerinin büyük çoğunluğu büyü-
tülmüş takımlardan gelme. Bu in-
sanların MHK üstündeki baskısını ve
atamaları artık siz düşünün. Sadece

bunlar mı? Elbette hayır! Bugün si-
yasetçiler ve belediye başkanları bile
hakem atamalarından, teknik direk-
tör önermelerinden vazgeçmiyorsa,
biz neyi düzelteceğiz, nasıl futbol ko-
nuşacağız.

Sonuç olarak; sistem böyle de-
vam eder. Gücü olan gücünü kulla-
nır. Özellikle sosyal medya ve ulusal
görsel yayınlarda düzenleme olmaz-
sa biz daha çok MHK başkanı değiş-
tiririz. Neymiş de, Kulüpler Birliği
olaya el atmış. Hadi oradan! Kulüp-
ler Birliği, büyütülmüş takımların
Anadolu takımlarını kullanarak ken-
di menfaatleri doğrultusunda kur-
durduğu bir etkisiz kuruluştur. Bak-
mayın bugün beraber demeç veren-
lere. İlk mağlubiyette başlarlar, "Biri-
leri düğmeye bastı, bize karşı kom-
plo var" gibi cümlelere... 

Asıl değişmesi gerekenler
gerçekten kimler acaba?

Bu arada MHK’ye seçilen terte-
miz insan Kamil Abitoğlu’nu tebrik
ediyorum. Bu sistemde dürüst in-
sanların yeri yok. Demedi demeyin
bu sistem onu da yer.

MHK Başkanı değişse 
ne olur, değişmese ne olur?     

TRANSFER 
GÜNDEMİ

Beşiktaş, Chelsea'nin 2004
doğumlu Brezilyalı sağ kanat
oyuncusu Ângelo ile anlaştı.. 

Fenerbahçe ile  Miguel
Crespoile arasında fesih görüş-
mesi yapılacak..  

Başakşehir, Fenerbahçe for-
ması giyen Miguel Crespo ile il-
gileniyor..

Trabzonspor, Batista
Mendy için 10 milyon euro is-
tiyor. Galatasaray oyuncuya ta-
lip, ancak Crstal Palace da Tran-
zonspor'a teklif götürdü rakam
bilinmiyor..

Trabzonspor, Güney Kore-
li 10 numara Hyun-seok Hong
transferi için KAA Gent ile 4
milyon euro bonservis bedeli
karşılığında anlaştı..

Kasımpaşa, Nicholas Opo-
ku'nun lisansını TFF'ye bildirdi..

Sivasspor, Samuel Mouto-
ussamy ile anlaşmaya vardı.
Futbolcu Salı günü Sivas'a ge-
lecek.. 

Göztepe, Brezilya'da Sao
Paulo forması giyen 22 yaşın-
daki forvet oyuncusu Juan San-
tos da Silva ile sözleşme imza-
ladı..

Anadolu Üniversitesi Ku-
lübü, geçtiğimiz sezon Talas-
gücü Belediyespor forması giyen
kaleci Cihan Şentürk, Mar-
din'de oynayan Tuncay Fındık-
çı ve geçen sezon Elazığspor for-
ması giyen orta saha oyuncusu
Mesut Saray ile anlaştığını du-
yurdu..

Uşakspor, geçtiğimiz sezon
Artvin Hopaspor forması giyen
hücum oyuncusu Onur Civelek
ile anlaştığını duyurdu..

Kırklarelispor, Kocaelis-
por'un 24 yaşındaki orta saha
oyuncusu Serhat Taşdemir'i
transfer etti.. 

Elazığspor, Keçiörengü-
cü'nden hücum oyuncusu Me-
lih İnan ve kulübü ile prensip-
te anlaşmaya vardı.. Sakaryas-
por'un oyuncusu 2004 doğum-
lu sağ bek Umut Uzun ile de an-
laştı.. 

Fatih Karagümrük, Fener-
bahçe forması giyen Yiğit Fidan'ı
kiraladı.. 

Erzurumspor, geçtiğimiz se-
zon Çaykur Rizespor forması gi-
yen Azubuike ile her konuda an-
laşma sağladı..

Karacabey Belediyespor,
Bursaspor’dan orta saha oyun-
cusu Melih Sağlam ile sözleşme
imzaladı.

Karşıyaka, geçtiğimiz sezon
1461 Trabzon FK forması giyen
Hurşit Taşcı’ya teklif yaptı..

Gençlerbirliği, Erdal Öz-
türk, başkent ekibiyle olan söz-
leşmesini feshetti ve Karşıyaka
ile anlaşmak üzere..

Vanspor, Onur Özcan trans-
ferini açıkladı..

Karaman FK, son olarak Trab-
zonspor forması giyen 2003 do-
ğumlu hücum oyuncusu Süley-
man Cebeci, Çankaya FK oyun-
cusu Azad Filiz ve Serik Bld.spor
da oynayan Resul Türkkalesi ile
anlaştığını duyurdu..

Pazarspor, geçtiğimiz se-
zon Adana 01 FK forması giyen
stoper Berkehan Biçer ile an-
laştığını duyurdu.

Bucaspor teknik direktörlük
görevi için Uğur Balcıoğlu ile
anlaşmaya vardı..

Trendyol Süper Lig'in 2.
haftasında deplasmanda
RAMS Başakşehir'e 4-2

mağlup olan Corendon Alan-
yaspor'un teknik direktörü Fa-
tih Tekke, maç sonu basın to-
pantısında yaptığı değerlendir-
mede kaybetmeyi hak etme-
diklerini söyledi. 

Başakşehir Fatih Terim Sta-
dı'nda oynanan karşılaşmaya
çok iyi hazırlandıklarını belirten
Fatih Tekke, "Çok iyi hazırlan-
dığımız bir maçtı. Üzüldüğü-
müz bir maç oldu. Kesinlikle üç
puanı hak etmişik." dedi.

Fatih Tekke maçla ilgili yoru-
munda şunları söyledi: "Rakip
ilk yarı boyunca 1-2 kez çıktı, set
hücumu yemedik. Ayağımızda-
ki 4 top kalemizde absürt diye-
bileceğimiz goller şeklinde bizi

cezalandırdı. Oyunun kırılma
anı 2-1'den sonra yakaladığımız
net pozisyon. İkinci kırılma anı
da bizi teknik ekip olarak mec-
buren hata yapmaya sevk eden
zorunlu olarak sakatlarımızın
oluşu. 2-2 iken oyun üstünlüğü
bizdeydi ve hem de fiziksel ola-
rak çok yorulmuşlardı. Loi-
de'nin mecburi çıkışı, değişiklik
yapamadık, iki gol yedik. Bu ka-
dar basit goller yememeliyiz.
Oyuncularımın verdiği müca-
dele, oynadığı oyun harikulade
denecek seviyede bence, üzeri-
ne devam etmeliyiz. Sorunları-
mız belliydi, yine aynı şeyleri
söylüyorum. Yediğimiz goller
bize yakışmadı. Sakatlarımızın
durumu umarım ciddi değildir.
Bugünün sonucu olarak şunu
söyleyebilirim, yapamadığımız
değişikliklerle maçı kaybettik
diyebiliriz." � Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper Lig'in 2. haftasında dep-
lasmanda Başakşehir'e 4-2 mağlup olan
Alanyaspor'un teknik direktörü Fatih Tek-
ke, kaybetmeyi hak etmediklerini söyledi.

Fatih Tekke

Alanya Belediyespor erkek voleybol takımı Efeler Ligi hazırlıklarını Alanya'da sürdürüyor. 
EFELER LİGE ALANYA'DA HAZIRLANIYOR

Efeler Ligi ekibi
Alanya Belediye-
spor, 2024 - 2025

sezonu hazırlıklarına il-
çede devam diyor. Ba-
şantrenör Serkan Oğuz
yönetminde çalışmala-
rını sürdüren kırmızı
beyazlı ekip, 75. Yıl Spor
Salonunda idman yapı-
yor. Alanya Belediye-
spor, bugünden itiba-
ren Oba Mahallesinde
yapımı tamamlanma
aşamasına gelen yeni
salonda deneme amaç-
lı bir idman yapacak. 

� Ercan YILDIRIM
Alanya'nın Efeleri yen sezona sıkı hazırlanıyor
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Cikcilli Mahallesi, Alanyum AVM arkası, Tahtakale Alış-
veriş Mağazası yanında faaliyet gösteren Turfe Et özen-
le hazırlanmış yemekleri ile sofralarınızı şölene dön-

üştürüyor. Birbirinden lezzetli yemekleri ve özel sunumla-
rı ile hem karınları hem de gözü doyuran Turfe Et Resto-
ranı leziz menüsü ile tüm Alanya halkını davet etti. 

“ET KONUSUNDA 
İDDİALIYIZ”

Alanya’da cağ kebabı yiyebileceğiniz güzel me-
kanlardan bir tanesi olan Turfe Et restoranına
tüm halkı davet eden İşletme Sahibi Şinasi
Karanlıkoğlu, “Her tabakta geleneksel tat-
lar ve modern dokunuşlar bir araya geliyor.
Et konusunda çok iddialıyız. Özellikle bün-
yemizde çok sevilen bu leziz Cağ Kebabı-
nı özenle hazırlıyoruz. Bu lezzetli tatmak
ve sevdikleriniz ile paylaşmak için resto-
ranımıza bekliyoruz” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Kuzunun en lezzetli hali:

Erzurum’un yöresel yemeği Cağ Kebabı Turfe Et’te kendi-
ne has sunumu ve lezzetiyle odak noktası haline geldi. İş-
letme sahibi Şinasi Karanlıkoğlu, “Kuzunun en lezzetli hali
Cağ Kebabı’nı denemek için restoranımıza bekleriz” dedi.

Cağ kebabı Turfe-Et’te

Şinasi Karanlıkoğlu


